

Kylling & Co. Ikast ApS
Munkgårdkvarteret 211, 7400 Herning

CVR-nr. 33 39 69 45

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2023

Claus Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kylling & Co. Ikast ApS Munkgårdkvarteret 211 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 39 69 45
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Claus Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af sandwichbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.732.007 kr. mod 4.004.208 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.260.998 kr. mod 849.832 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	4.732.007	4.004.208
1 Personaleomkostninger	-3.003.732	-2.774.933
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.183	-84.669
Driftsresultat	1.618.092	1.144.606
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.290	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.426	-54.813
Resultat før skat	1.616.956	1.089.793
Skat af årets resultat	-355.958	-239.961
Årets resultat	1.260.998	849.832
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	800.000
Overføres til overført resultat	60.998	49.832
Disponeret i alt	1.260.998	849.832

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	397.709	389.177
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>397.709</u>	<u>389.177</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>397.709</u>	<u>389.177</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	142.055	114.101
	Varebeholdninger i alt	<u>142.055</u>	<u>114.101</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.970	67.066
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	219.718	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.593.283
	Andre tilgodehavender	575.371	400.597
	Periodeafgrænsningsposter	33.592	24.495
	Tilgodehavender i alt	<u>951.651</u>	<u>2.085.441</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.461.439</u>	<u>1.137.344</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.555.145</u>	<u>3.336.886</u>
	Aktiver i alt	<u>2.952.854</u>	<u>3.726.063</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	327.142	266.144
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>1.607.142</u>	<u>1.146.144</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.177	5.649
Hensatte forpligtelser i alt	<u>8.177</u>	<u>5.649</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	390.767	349.911
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.287.617
Gæld til associerede virksomheder	0	205.451
Selskabsskat	353.430	234.872
Anden gæld	593.338	496.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.337.535</u>	<u>2.574.270</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.337.535</u>	<u>2.574.270</u>
Passiver i alt	<u>2.952.854</u>	<u>3.726.063</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	216.312	700.000	996.312
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.832	800.000	849.832
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	266.144	800.000	1.146.144
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.998	1.200.000	1.260.998
	80.000	327.142	1.200.000	1.607.142

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.848.580	2.655.842
Pensioner	84.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	71.152	59.091
	3.003.732	2.774.933
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	45.156
Andre finansielle omkostninger	2.426	9.657
	2.426	54.813
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2022	474.646	679.217
Tilgang	103.140	28.000
Afgang	-35.500	0
Kostpris 30. juni 2023	542.286	707.217
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	292.552	472.133
Årets afskrivninger	58.969	51.214
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-23.075	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	328.446	523.347
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	213.840	183.870
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mini Step ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.